
/

SPONZORSKÁ SMLOUVA
č. 0190/2017/ODKS

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

ČI. I.
Smluvní strany

Město Rožnov pod Radhoštěm
Adresa: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
Zastoupeno: Ing. Radim Holíš, starosta města
Bankovní spojení: 249737390/0300

dále jen „sponzorovaný“

a

LISS, akciová společnost
Sídlo: Dopravní 2603, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 16190874
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B
611
Zastoupená: Ing. Robert Lovecký, statutární ředitel
Bankovní spojení: 50809764/0600

dále jen „sponzor“

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek sponzora poskytnout sponzorovanému finanční částku a
závazek sponzorovaného k propagaci sponzora.

2. Sponzor se zavazuje poskytnout sponzorovanému finanční částku ve výši 100 000 Kč, slovy:
jedno sto tisíc korun českých určenou na oslavy 750 let města Rožnov pod Radhoštěm (dále
jen „sponzorský příspěvek “).

3. Sponzor převede sponzorský příspěvek na účet sponzorovaného uvedený v čl. I. této smlouvy
do 10 dnů od podpisu této smlouvy. Jako variabilní symbol uvede sponzor své IČO.

4. Sponzorský příspěvek poskytuje sponzor sponzorovanému dobrovolně.
5. Sponzorovaný sponzorský příspěvek přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se použít jej k

účelu, k němuž byl poskytnut, tj. na oslavy 750 let města Rožnov pod Radhoštěm (dále jen
„oslavy 750“). Sponzorovaný se zavazuje k propagaci sponzora spočívající:
a) v umístění loga/logotypu sponzora na tzv. ideovém plakátu (velikost A2 a A3) propagujícím

akci „Slavnosti pod Radhoštěm“, která se bude konat od 5. 7. do 9. 7. 2017 a která je
vyvrcholením oslav 750

b) v umístění loga/logotypu sponzora ve vkladech do sedmi regionálních deníků, kterými jsou
Valašský deník, Zlínský deník, Kroměřížský deník, Severomoravský deník,
Frýdeckomístecký a Třinecký deník, Hranický a Přerovský deník, Novojičínský deník

c) v umístění plakátů s logem sponzora, viz písm. a) a e), propagující akce konané v rámci
oslav 750 na oficiálním webu města www.roznov.cz, oficiálním webu oslav
www.roznov750.cz, na turistickém portále města Rožnov pod Radhoštěm
www.visitroznov.cz, na facebooku a na instagramu



d) v umístění logotypu/loga sponzora na 4 billboardech o rozměrech 5,1 x 2,4 metru
propagujících akce konané v rámci oslav 750, které budou umístěny v Rožnově pod
Radhoštěm a Valašském Meziříčí

e) v umístění loga/logotypu sponzora na plakátech propagujících tyto jednotlivé akce konané
v rámci oslav 750: Zápis do knihy českých rekordů (1. 6. 2017), Rožnov lázeňský (10. 6.
2017), Dívotvorný park (5. 7. 2017), Valašské zkušebny (6. 7. 2017), Kdo si hraje, nezlobí
(7. 7. 2017), Pohádkový les (7. 7. 2017).

6. Sponzor obdrží od sponzorovaného minimálně 10 ks volných vstupenek na Mezinárodní
folklorní festival Rožnovské slavnosti, který se koná 7. - 9. 7. 2017, minimálně 4 ks volných
jízdenek na tři ze čtyř jízd Rožnovského parního léta 2017 (červen, červenec, srpen, září -
bude upřesněno) a 4 ks volných jízdenek do speciálního vagónu pro VIP hosty města Rožnov
pod Radhoštěm na jednu z jízd Rožnovského parního léta 2017 (červen nebo červenec -
bude upřesněno).

7. Sponzor má právo požadovat vrácení sponzorského příspěvku pouze v případě, že
sponzorovaný prokazatelně závažným způsobem porušil své povinnosti uvedené v odst. 5
tohoto článku.

8. Sponzorovaný může sponzorský příspěvek vrátit sponzorovi v případě, že sponzor
nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti sponzorovaného nebo poškozuje jeho dobré "
jméno.

9. Sponzor bere na vědomí, že poskytnutí sponzorského příspěvku a jeho použití podléhá
kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné zprávě, ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. III.
Zánik smlouvy

Tato smlouva zanikne
a) dohodou stran,
b) výpovědí dle čl. IV. této smlouvy,
c) odstoupením od smlouvy dle čl. V. této smlouvy.

Čl. IV.
Výpověď

Kterákoli ze stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu, s
dodržením výpovědní doby, která činí 2 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

Čl. V.
Odstoupení od smlouvy

1. Pokud sponzorovaný nepoužije sponzorský příspěvek k uvedenému účelu v souladu
s touto smlouvou, je sponzor oprávněn odstoupit od této smlouvy a požadovat vrácení
sponzorského příspěvek u v plném rozsahu, a sponzorovaný je povinen sponzorský
příspěvek na vyzvání sponzora vrátit, nejpozději do 15 dnů od doručení výzvy
sponzorovanému, nebude-lí ve výzvě uvedena lhůta delší, a to na účet sponzora uvedený
včl. I. této smlouvy. Účinky odstoupení nastupují dnem doručení písemného odstoupení
sponzorovanému.



2. Sponzorovaný je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že sponzor nepřiměřeným
způsobem zasahuje do činnosti sponzorovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno. Účinky
odstoupení nastupují dnem doručení písemného odstoupení sponzorovi.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží

veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou
cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy
odstoupit nebo způsobující její neplatnost.

3. V případě pochybností se má za to, že písemný projev smluvní strany (např. odstoupení,
výpověď) byl doručen druhé smluvní straně třetí pracovní den ode dne předání písemnosti -
poště, osobě, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo držiteli poštovní licence '
podle zvláštního právního předpisu.

4. Právní vztahy smlouvou zvlášť neupravené a ze smlouvy vyplývající se řídí zejména
občanským zákoníkem.

5. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6. Smluvní strany se zavazují neprodleně vzájemně informovat o změně všech skutečností,
které mohou mít vliv na plnění práv a povinností z této smlouvy.

7. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se
z jakýchkoliv důvodů neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na
platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy. Pro takový případ se smluvní strany
zavazují nahradit bez zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné ustanovení
ustanovením platným a účinným tak, aby význam ustanovení neplatného nebo neúčinného
zůstal zachován.

8. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze
smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

9. Tato smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž sponzor obdrží
jedno vyhotovení a sponzorovaný obdrží dvě vyhotovení smlouvy.

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu
s uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy,
příp. všech údajů uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, na
webových stránkách sponzorovaného a v informačních, evidenčních a organizačních
systémech sponzorovaného, příp. systémech/registrech dle platných právních předpisů. V
případě, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vzniká
povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím Registru smluv, toto zveřejnění zajistí
sponzorovaný.

11. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni, pod nátlakem či za jiných jednostranně nevýhodných
podmínek. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech
náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádné ze
smluvních stran jakýkoli závazek.



12. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.
Uzavření této smlouvy a tato smlouva byly schváleny Radou města Rožnov pod Radhoštěm
dne 26. května 2017 usnesením č. 1219/77.

V Rožnově pod Radhoštěm dne 2.6. 2017 V Rožnově pod Radhoštěm dne .ÍU.20-Í}

za sponzorovaného:

Ing. Radim Holiš
starosta města

za sponzora:

Ing.
statu


